
ZARZĄDZENIE NR 645/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 09.01.2024r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei do 

wglądu do CEEB w celu realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym   

z dnia 17 grudnia 2021r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 27d ust. 1 pkt. 14 ustawy z 21.11.2008r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej emisyjności i ewidencji budynków (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2496) w związku z  art. 2 ust. 17a ustawy z 17.12.2021r. o dodatku osłonowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem nr 641/2024 Wójta 

Gminy Gardeja z dnia 01 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania 

dodatku osłonowego, w tym przesyłania  informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, na 

prośbę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Wójt Gminy Gardeja zarządza co 

następuje: 

§1. 

Upoważniam Panią: 

1.Urszulę Chejnowską-Gula – zatrudnioną na stanowisku pomocy administracyjnej  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei 

do wglądu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków celem weryfikacji wniosków  

o wypłatę dodatku osłonowego,  w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła 

ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków 

§2. 

Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy 

lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

 



§3. 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień 

§4. 

Upoważnienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

 

Kazimierz Kwiatkowski 


